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20-06-2023

We wtorek, 20 czerwca 2023 r. o godz. 9.00 w Sali Prasowej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze odbyło się spotkanie,
podczas którego przekazano  lubuskim samorządowcom umowy na zadania
współfinansowane ze środków Lubuskiego Funduszu Samorządowego w 2023 r. Do
podziału było 6 mln złotych.

Burmistrz Skwierzyny Lesław Hołownia działając w imieniu Gminy Skwierzyna zawarł
umowę o  dofinasowanie zadania pn. „Budowa dwóch placów zabaw
zlokalizowanych w Parku Jagiełły oraz w Parku Przemysła II w Skwierzynie”
 w wysokości 156 833,88 zł.

Należy zaznaczyć, że o dotację celową na zadania współfinansowane ze środków
Lubuskiego Funduszu Samorządowego w 2023 r. starało się 70 Gmin, przy czym 62
wnioski zostały ocenione pozytywnie. Na podstawie Uchwały Nr LIII/786/23 Sejmiku
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Województwa Lubuskiego z dnia 15 maja 2023r. pomocy finansowanej udzielono 29
Gminom, w tym Gminie Skwierzyna, której wniosek uplasował się na 6 miejscu.

W ramach zadania inwestycyjnego  zbudowane zostały dwa  place zabaw tj.

a)      w Parku Jagiełły gdzie ustawiano urządzenie wielofunkcyjne, karuzelę słupową,
koło świetlne, tablicę edukacyjną oraz huśtawki tzw. kwartet z siedziskiem płaskim,
koszykowym oraz bocianim gniazdem

b)      w Parku Przemysła II, gdzie  zostało usadowione urządzenie wielofunkcyjne.

Dofinasowanie umożliwiło utworzenie  ogólnodostępnej, nowoczesnej i
niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej służącej wszystkim mieszkańcom Gminy
Skwierzyna.

Jednocześnie należy zaznaczyć, że Gmina Skwierzyna na wykonanie zadania pn.
"Budowa dwóch placów zabaw zlokalizowanych w Parku Jagiełły oraz w
Parku Przemysła II w Skwierzynie” uzyskała również dofinansowanie ze środków
Unii Europejskiej w ramach działania „ Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach
inicjatywy LEADER” w  ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w wysokości
330 224,00 zł.
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